
RESPUESTAS A LAS CONSULTAS RECIBIDAS ACERCA DE LOS PLIEGOS DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO Nº 219/2022 “OBRAS DEL PROYECTO DE ACTUACIONES DE MEJORA EN EDIFICACIONES EXISTENTES EN LA PARCELA ETAP DE MAJADAHONDA”

Pregunta 1:

Queríamos saber si van a facilitar el formato editable del presupuesto (BC3 o similar).

Respuesta 1:

No es posible facilitar el presupuesto en formato editable.

Pregunta 2:

¿Podrían facilitar, por favor, el presupuesto en formato BC3, Presto o cualquier editable? Por otro lado, ¿hay prevista visita a las instalaciones?

Respuesta 2:

No es posible facilitar el presupuesto en formato editable. No está prevista la realización de visita.

Pregunta 3:

nos pueden facilitar el presupuesto en formato Presto o BC3?

Respuesta 3:

No es posible facilitar el presupuesto en formato editable.